
                                 

 
  

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова шістнадцята сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

23 березня 2022 року 
 

Про внесення змін до Програми  

відшкодування компенсації за 

перевезення окремих пільгових 

категорій громадян у м.Лубни на 2022 рік  

та до Програми здійснення  

компенсаційних виплат за проїзд окремих  

категорій громадян Лубенської  

територіальної громади на 2022 рік  

 

З метою забезпечення реалізації права окремих категорій громадян на 

безкоштовний проїзд автомобільним транспортом, керуючись ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

  

міська рада в и р і ш и л а : 
 

 1. Продовжити до 31 грудня 2022 року термін дії Програми 

відшкодування компенсації за перевезення окремих пільгових категорій 

громадян у м. Лубни на 2022 рік, затвердженої рішенням Лубенської міської 

ради 17 грудня 2020 року (зі змінами та доповненнями), Програми здійснення 

компенсаційних виплат за проїзд окремих категорій громадян Лубенської 

територіальної громади на 2022 рік, затвердженої рішенням Лубенської міської 

ради 17 грудня 2020 року (зі змінами та доповненнями), Програми 

впровадження автоматизованої системи обліку перевезення окремих пільгових 

категорій громадян автомобільним транспортом у Лубенській територіальній 

громаді на 2022 рік, затвердженої рішенням Лубенської міської ради 8 квітня 

2021 року (зі змінами та доповненнями). 

 2. Внести зміни до Програми відшкодування компенсації за перевезення 

окремих пільгових категорій громадян у м. Лубни на 2022 рік, затвердженої 

рішенням Лубенської міської ради 17 грудня 2020 року (зі змінами та 

доповненнями), а саме, абзац перший розділу «Механізм реалізації програми» 

після слів «які проживають на території м.Лубни» доповнити словами «у тому 

числі  внутрішньо переміщені особи». 

          3. Внести зміни до Програми здійснення компенсаційних виплат за проїзд 

окремих категорій громадян Лубенської територіальної громади на 2022 рік, 



затвердженої рішенням Лубенської міської ради 17 грудня 2020 року (зі 

змінами та доповненнями), а саме: 

абзац третій розділу «Загальні положення» після слів «які проживають на 

території Лубенської територіальної громади» доповнити словами «у тому 

числі  внутрішньо переміщені особи»; 

         підпункт 2.10 пункту 2 Порядку здійснення компенсаційних виплат за 

оплату вартості проїзду в автомобільному транспорті (додаток до  Програми 

здійснення компенсаційних виплат за проїзд окремих категорій громадян 

Лубенської територіальної громади на 2022 рік) викласти у такій редакції: 

«Компенсаційні виплати вищезазначеним особам, здійснюються за умови, якщо 

її середньомісячний дохід за останні 6 місяців попереднього року (за період, що 

не перевищує 6 місяців до дати першого у 2022 році звернення – для особи, що 

стала пільговиком у 2022 році) не перевищує розміру податкової соціальної 

пільги (відповідно до пп 169.4.1 Податкового кодексу України) на відповідний 

рік. 

          6. Вважати таким, що втратило чинність рішення Лубенської міської ради 

від 16 грудня 2021 року «Про продовження терміну дії програм». 

7. Організацію виконання рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області (начальник Щербак В.О.) 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Харченко І.В., 

постійну депутатську  комісію з соціальної та гуманітарної політики, освіти та 

науки і постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та 

фінансів. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                       Олександр ГРИЦАЄНКО 

        
          
 



Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Лубенської міської ради «Про внесення змін до 

Програми відшкодування компенсації за перевезення окремих пільгових 

категорій громадян у м.Лубни на 2022 рік та до Програми здійснення 

компенсаційних виплат за проїзд окремих категорій громадян 

Лубенської територіальної громади на 2022 рік» 

 

 

З метою забезпечення реалізації права окремих категорій громадян на 

безкоштовний проїзд автомобільним транспортом необхідне продовження до 

31 грудня 2022 року термін дії Програми відшкодування компенсації за 

перевезення окремих пільгових категорій громадян у м. Лубни на 2022 рік, 

затвердженої рішенням Лубенської міської ради 17 грудня 2020 року (зі 

змінами та доповненнями), Програми здійснення компенсаційних виплат за 

проїзд окремих категорій громадян Лубенської територіальної громади на 

2022 рік, затвердженої рішенням Лубенської міської ради 17 грудня 2020 

року (зі змінами та доповненнями), Програми впровадження автоматизованої 

системи обліку перевезення окремих пільгових категорій громадян 

автомобільним транспортом у Лубенській територіальній громаді на 2022 рік, 

затвердженої рішенням Лубенської міської ради 8 квітня 2021 року (зі 

змінами та доповненнями). 

 

 

 

 

Начальник управління  

соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської  

міської ради            В.О. Щербак 
 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\16 сесія 23.03.2022р — сайт\16 сесія 23.03.2022р — сайт\3. Про внес.змін до Програми відшкод.компенсац.за перевез.окрем.пільг.категорій громадян\Рішення.doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\16 сесія 23.03.2022р — сайт\16 сесія 23.03.2022р — сайт\3. Про внес.змін до Програми відшкод.компенсац.за перевез.окрем.пільг.категорій громадян\Пояснювальна записка.doc‎

